
   Prot. n.           
           
 
 

  

Largo Papa Giovanni Paolo II, 1 

71121 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338355-390 

dirittoallostudio@unifg.it 

www.unifg.it 

 

 

Il Direttore generale 

dott.ssa Teresa Romei 

 

Area Diritto allo studio, Servizi sportivi e Disabilità 

dott.ssa Giovanna Pacillo 

 

Servizio Diritto allo studio 

dott. Lorenzo Sgaramella 

 

 
Oggetto 

Approvazione graduatoria per l’assegnazione di contributi MUR per le spese di locazione abitativa 

sostenute dagli studenti fuori sede nel 2023 ai sensi dell’art. 1, commi 526 e 527, della legge di bilancio 

n. 178 del 30/12/2020 e dell’art. 1, comma 580 della Legge 29/12/2022, n. 197. 

IL RETTORE 
 
VISTI gli articoli 3, comma 2, e 34, comma 3 e 4, della Costituzione italiana; 

 lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 

 il D.Lgs. 29/03/2012, n. 68 di “Revisione della normativa di principio in materia di 
diritto allo studio e valorizzazione dei collegi universitari legalmente riconosciuti”; 

VISTE la legge di bilancio 30/12/2020, n. 178 ed in particolare l’art. 1, commi 526 e 527; 

 la legge di bilancio 29/12/2022, n. 197 ed in particolare l’art. 1, comma 580, con 

cui è stato disposto che “Il fondo di cui all’articolo 1, comma 526, della legge 30 

dicembre 2020, n. 178, è rifinanziato per 4 milioni di euro per l’anno 2023 e per 6 

milioni di euro annui a decorrere dall’anno 2024”; 

 la comunicazione ufficiale MUR prot. n. 0011512 del 27/06/2023 (ns/prot. n. 32413 

del 27/06/2023) concernente il contributo per le spese di locazione abitativa 

sostenute dagli studenti fuori sede per l’anno 2023; 

VISTO il Bando dell’Università degli Studi di Foggia per l’assegnazione del suddetto 

contributo, ai sensi dell’art.1, comma 580, della legge di bilancio 29/12/2022, n. 

197, emanato con D.R. n. 314 del 04/07/2023, prot. n. 33507-V/5; 

CONSIDERATO che entro la scadenza del suddetto Bando sono pervenute complessivamente 114 

domande di partecipazione; 

SENTITO il Direttore Generale, 

 
DECRETA 

 

 
- è approvata la graduatoria in allegato del concorso per l’assegnazione di contributi MUR per le 

spese di locazione abitativa sostenute nel 2023 dagli studenti fuori sede, regolarmente iscritti 

all’Università degli Studi di Foggia, ai sensi dell’art. 1, comma 580 della legge di bilancio 

29/12/2022, n. 197; 





 

Largo Papa Giovanni Paolo II, 1 

71121 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338355-390 

dirittoallostudio@unifg.it 

www.unifg.it 

- decorso il termine di quindici giorni dalla data di pubblicazione senza che alcun candidato abbia 
presentato istanza di ricorso, la graduatoria è da intendersi definitiva; 

 

   Il Rettore 

Prof. Lorenzo Lo Muzio 

 

 

 

Firma digitale ai sensi dell'art. 21  

del D.Lgs. n. 82/2005 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Largo Papa Giovanni Paolo II, 1 

71121 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338355-390 

dirittoallostudio@unifg.it 

www.unifg.it 

Contributo MUR per le spese di locazione abitativa sostenute dagli studenti fuori sede 
(Art. 1, comma 580 della legge di bilancio 29/12/2022, n. 197) 

 

GRADUATORIA 

 

N. MATRICOLA BENEFICIO CONTRIBUTO 

1 561033 AMMESSO 

2 568016 AMMESSO 

3 579289 AMMESSO 

4 568251 AMMESSO 

5 590739 NON AMMESSO 

6 605483 AMMESSO 

7 589446 AMMESSO 

8 604511 AMMESSO 

9 598224 AMMESSO 

10 562411 AMMESSO 

11 576868 AMMESSO 

12 585569 NON AMMESSO 

13 589376 NON AMMESSO 

14 571089 AMMESSO 

15 578877 NON AMMESSO 

16 600582 AMMESSO 

17 578289 AMMESSO 

18 571100 AMMESSO 

19 603122 NON AMMESSO 

20 593002 AMMESSO 

21 601038 AMMESSO 

22 601818 AMMESSO 

23 578396 AMMESSO 

24 589857 NON AMMESSO 

25 576473 NON AMMESSO 

26 578484 AMMESSO 

27 599082 AMMESSO 

28 587940 AMMESSO 

29 605523 AMMESSO 



 

Largo Papa Giovanni Paolo II, 1 

71121 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338355-390 

dirittoallostudio@unifg.it 

www.unifg.it 

30 568465 AMMESSO 

31 564293 AMMESSO 

32 600420 NON AMMESSO 

33 591448 NON AMMESSO 

34 600889 AMMESSO 

35 589691 AMMESSO 

36 569126 AMMESSO 

37 588002 NON AMMESSO 

38 606476 AMMESSO 

39 603024 AMMESSO 

40 555167 AMMESSO 

41 589448 AMMESSO 

42 589942 NON AMMESSO 

43 579207 NON AMMESSO 

44 578481 NON AMMESSO 

45 585937 AMMESSO 

46 555310 AMMESSO 

47 604218 AMMESSO 

48 599735 AMMESSO 

49 605481 NON AMMESSO 

50 599559 AMMESSO 

51 570573 AMMESSO 

52 568015 AMMESSO 

53 560051 AMMESSO 

54 578387 AMMESSO 

55 603847 NON AMMESSO 

56 589891 AMMESSO 

57 571149 NON AMMESSO 

58 589505 AMMESSO 

59 579055 NON AMMESSO 

60 567982 AMMESSO 

61 587975 AMMESSO 

62 562277 AMMESSO 



 

Largo Papa Giovanni Paolo II, 1 

71121 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338355-390 

dirittoallostudio@unifg.it 

www.unifg.it 

63 603031 AMMESSO 

64 600722 AMMESSO 

65 578649 AMMESSO 

66 600229 AMMESSO 

67 603845 AMMESSO 

68 601845 AMMESSO 

69 579356 AMMESSO 

70 578200 NON AMMESSO 

71 562269 AMMESSO 

72 562267 AMMESSO 

73 572227 AMMESSO 

74 579724 AMMESSO 

75 560179 NON AMMESSO 

76 604819 AMMESSO 

77 577864 NON AMMESSO 

78 584201 NON AMMESSO 

79 563791 AMMESSO 

80 553884 NON AMMESSO 

81 589510 AMMESSO 

82 552890 AMMESSO 

83 571588 NON AMMESSO 

84 563454 AMMESSO 

85 562610 NON AMMESSO 

86 562245 AMMESSO 

87 591849 AMMESSO 

88 600042 NON AMMESSO 

89 560922 AMMESSO 

90 594630 AMMESSO 

91 571881 AMMESSO 

92 603010 AMMESSO 

93 587518 AMMESSO 

94 577345 NON AMMESSO 

95 587920 NON AMMESSO 



 

Largo Papa Giovanni Paolo II, 1 

71121 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338355-390 

dirittoallostudio@unifg.it 

www.unifg.it 

96 600530 AMMESSO 

97 571700 AMMESSO 

98 592771 NON AMMESSO 

99 547854 NON AMMESSO 

100 579813 AMMESSO 

101 593142 AMMESSO 

102 572947 AMMESSO 

103 597709 AMMESSO 

104 590237 AMMESSO 

105 597787 NON AMMESSO 

106 553620 AMMESSO 

107 578198 AMMESSO 

108 571146 NON AMMESSO 

109 599862 NON AMMESSO 

110 568029 NON AMMESSO 

111 568033 NON AMMESSO 

112 602758 NON AMMESSO 

113 576274 NON AMMESSO 

114 601224 AMMESSO 

 


		2023-09-08T09:49:11+0200
	LORENZO LO MUZIO




